COMUNE DI VERZUOLO - Prov. CUNEO
Gestione servizi a domanda individuale

anno 2019

pop.prev. 6500

AREA FUNZIONALE

PREVISIONE DI GESTIONE

RAPPORTO

SERVIZIO

ENTRATE

SPESE

DIFFERENZA

PASSIVA/ATTIVA

COP.DEL COSTO %

DIFF.MEDIA P.AB.

1.Area assistenziale sociale

Case di Riposo

2.Area attivita produttive

Peso pubblico

900,00

550,00

350,00

163,64

0,05

3.Area cultura istruzione spettacolo

Auditorium - sale varie

13273,91

9884,00

3389,91

134,30

0,52

Estate ragazzi

Mense scolastiche

Teatri spettacoli

4.Area servizi d'lgiene

5.Area servizi funebri

6.Area turismo, tempo libero e sport

Palestre

12541,35

17555,00

-5013,65

71,44

-0,77

7. Area viabilita

TOTALE GENERALE

26715,26

27989,00

-1273,74

95,45

-0,20




